65, 66. Εἶπε γὰρ ἐν ἑαυτῷ ὁ διάβολος· Ἐπιλέλη-  
σται ὁ Θεός τοῦ γένους τῶν ἀνθρώπων, πρόνοιαν αὐ-  
τῶν οὐ ποιεῖται. D

67. Βουλήθητι ἐπιδείξασθαι τὴν πρόνοιάν σου τὴν  
εἰς ἡμᾶς· μὴ τῶν ταπεινωθέντων καὶ βοώντων πρὸς  
σὲ τὴν μνήμην καταλείψης.

68. Τίνος χάριν παρώργισεν ὁ ἀσεβῆς τὸν Θεόν;

69. Εἶπε γὰρ ὁ διάβολος ἐν ἑαυτῷ· Οὐ ζητήσει  
τοὺς πεπλανημένους ὁ Θεός.

70, 71. Ὁρᾷς σὺ, Κύριε, τὸν θυμὸν καὶ τὸν πό-  
νον, τουτέστι τὸν διάβολον, παραδοῦναι αὐτὸν ἐν τῇ  
παρουσίᾳ σου ὑπὸ τὴν ἐξουσίαν τῶν ἁγίων.

72. Εἰς τὴν σὴν βοήθειαν ἀφορᾷ.

52. Secesserunt justificationes tuæ ab inimico.

53. Omnium hominum dominabitur.

54. Dixit enim in corde suo diabolus : Non desi-  
stam a malo a generatione in generationem.

55. Nam perfractus, et jactantiæ plenum est os ejus.

56. In doctrina ipsius mors, et dolor.

57. Insidiatur in cordibus malorum, atque impio-  
rum hominum, excitans eos contra justos.

58, 59. Observat autem quomodo eum perdat.

60-62. Cupiditatibus, et iniquis cogitationibus  
quærit rapere justum.

63, 64. Et dum se deprimit, ut deum adversus  
justos gerat, ipse cadet sub eorum pedes; quoniam  
Deus justis subvenit.

65, 66. Dixit enim in se ipso diabolus : Oblitus  
est Deus humani generis, nullam de eo curam  
gerit.

67. Ostendere velis providentiam tuam, quam de  
nobis habes : ne deponas memoriam eorum, qui se  
humiliant, et clamant ad te.

68. Quare irritavit impius Deum?

69. Dixit enim diabolus in se ipso : Qui errarunt,  
non requiret Deus.

70, 71. Vides tu, Domine, dolorem et laborem,  
hoc est diabolum, ut tradas eum in adventu tuo  
sub potestate sanctorum.

72. Respicit in auxilium tuum.

73. Orphanum tu fuisti adiutor.  
 74. Contere brachium peccatoris et maligni :  
 75. Quæretur peccatum illius, et non invenietur.  
 76. Regnabit Dominus in æternum, et in sæculum sæculi :  
 77. Peribitis, gentes, de terra illius.  
 78. Desiderium pauperum exaudivit Dominus.  
 79. Præparationi cordis eorum attendit auris tua.  
 80. Judica pupillo et humili,  
 81. Ut non apponat ultra magnificare se homo super terram.

In finem Psalmus David. PSALM. X.

1. In Domino confido, quomodo dicitis animæ meæ : B  
 2. Transmigra in montem sicut passer ?  
 3. Quoniam ecce peccatores intenderunt arcum ;  
 4. Paraverunt sagittas suas in pharetra,  
 5. Ut sagittent in obscuro rectos corde :  
 6. Quoniam quæ perfecisti, ipsi destruxerunt.  
 7. Justus autem quid fecit ?  
 8. Dominus in templo sancto suo :

#### ATHANASHI INTERPRETATIO.

73. Orphanum dicit eum, qui non habet humanum auxilium.  
 74. Dominationem diaboli.  
 75, 76. Quæretur peccatum ejus, et non amplius ipse diabolus invenietur; quoniam traditus est in ignem æternum : et deum Dominus solus regnabit.  
 77. Gentes, quæ ei non obtemperaverunt, a suo cœlesti regno alienantur.  
 78. Desiderium pauperum exaudit Deus et Dominus, quoniam quæ ipsi grata sunt concupiscunt.  
 79. Clamorem eorum, qui contriti et humiliati sunt corde, exaudivit tua.  
 80. Vindica eos, qui auxilium non habent;  
 81. Ne contra ipsos diabolus, et qui ab eo sunt, superbiant in terris.